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خبـر شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد؛
پیشرفت ۴۰ درصدی پروژه بوستان شهدای بازرگان در منطقه

شهردار منطقه یازده شیراز از پیشرفت ۴۰ درصدی پروژه بوستان شهدای 
بازرگان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده 
 1۴7۰۰ مساحت  به  زمینی  در  بوستان  این  گفت:  فراشائیان  علی  شیراز 

مترمربع در بولوار شهدای بازرگان جانمایی شده است.
شهردار منطقه یازده افزود: پروژه بوستان شهدای بازرگان تا تکمیل نهایی 
جاری  سال  در  که  داشت  خواهد  بر  در  هزینه  ریال  میلیارد   28 بر  بالغ 
بوستان شهدای  در طراحی  یادآور شد:  بهره برداری خواهد رسید.وی  به 

بازرگان فضاهای گوناگونی در نظر گرفته شده است تا شهروندان بتوانند 
در آرامش و سکون اوقات فراغت خود را سپری کنند.

کار  عمرانی،  عملیات  پایان  از  پس  اینکه  به  اشاره  با  فراشائیان  علی 
بهسازی فضای سبز این بوستان آغاز خواهد شد گفت: در این راستا از 
گیاهانی استفاده خواهد شد تا به نوعی سیمای بوستان متفاوت تر از دیگر 

بوستان های منطقه باشد.
گفتنی است بوستان شهدای بازرگان تاکنون ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی 

داشته است و در آینده ای نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.

در دهمین مرحله جهش عمرانی کلانشهر شیراز 26 پروژه عمرانی، گردشگری 
و خدماتی با اعتبار بیش از 1۰ هزار میلیارد ریال افتتاح و کلنگ زنی شد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: محمدحسن اسدی شهردار شیراز در آیین 
این  شهرداری  عمرانی  مرحله جهش  دهمین  پروژه های  زنی  کلنگ  و  افتتاح 
کلانشهر گفت: جهش آسفالت نیز طی دو سال در این کلانشهر اجرایی شد که 

در دهمین گام جهش عمرانی، 26 پروژه افتتاح یا کلنگ زنی می شوند.
شهردار شیراز با بیان اینکه 11۰ سال از زمان تأسیس شهرداری شیراز می گذرد، 
گفت: هیچ زمانی به میزان فعلی با حجم زیادی از پروژه های شهری به لحاظ 

تعداد و اعتبار مواجه نبوده ایم.
اسدی با اشاره به افزایش 3۰۰ برابری بودجه شهرداری شیراز در دوره شورای 
ششم شهر شیراز گفت: شیفت شب اجرای پروژه های عمرانی راه اندازی شده 

است.
با بیان اینکه این دو جهش مهم منجر به امیدآفرینی  شهردار کلانشهر شیراز 
شهروندان شهر شیراز می شود، خاطرنشان کرد: امروز در دهمین جهش عمرانی 
کلان شهر شیراز شاهد افتتاح، آغاز عملیات اجرایی و کلنگ زنی 26 پروژه در 
مناطق 6، ۹، 1۰ و دو سازمان آرامستان ها، سازمان سرمایه گذاری و معاونت 

حمل ونقل و ترافیک هستیم.
وضعیت  به  اشاره  با  کمربندی  محور  ایمن سازی  کلنگ زنی  مراسم  در  اسدی 
نابه سامان این محور و تداخلی که وجود دارد، تصریح کرد: این مسیر دارای 
آسفالت، ایمنی مطلوب ورودی و خروجی مناسبی نیست، ساماندهی این محور 
جزء وظایف ذاتی شهرداری نیست، اما بنا به دغدغه مدیریت شهری، تکلیف و 
تصویب شورای اسلامی شهر و نظر استاندار فارس، شهرداری شیراز مکلف به 

ساماندهی این محور در قالب یک مقطع 18 کیلومتری شد.
*منظر و فضای سبز کمربندی کم اهمیت تر از ساماندهی بخش عمرانی آن 

نیست
رئیس شورای شهر شیراز با بیان اینکه وزیر راه و شهرسازی برای سفر به فارس 
برنامه ریزی کرده است، نیز گفت: اگر قرار باشد کمربندی شمالی و جنوبی 
شیراز را شهرداری ساماندهی کند وزارت راه و شهرسازی نیز باید مسئولیت 

خود را به مردم اعلام کند.
مهدی طاهری با بیان اینکه با شعار و جلسه مشکلات شهر حل نمی شود، افزود: 
اما کمربندی فعلی  کلانشهر اصفهان در حال ساخت دومین کمربندی است، 
شیراز تبدیل به قتلگاه شده است، 18 کیلومتر ساماندهی و بهسازی را شهرداری 
با اینکه جز وظایفش نبوده پذیرفته است و بعید می دانم وزارت راه به وظایف 
و تعهد خود عمل کند و باز کار بر دوش شهرداری خواهد افتاد و باید از جیب 

مردم در این محل هزینه کند.
کنار  در  تا  داد  پیشنهاد  شیراز  شهردار  به  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
قرار  را در دستور کار  این پروژه اصلاح فضای سبز مسیر کمربندی  اجرای 
بخش  ساماندهی  از  کم اهمیت تر  کمربندی  سبز  فضای  و  منظر  چراکه  دهد، 

عمرانی آن نیست.
*اولویت قرار دادن مدیریت شهری و شورا بر ساماندهی کمربندی شیراز

رئیس کمیسیون عمران حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز با 
بیان اینکه موضوع ساماندهی کمربندی شیراز از سال 83 با تفاهم نامه های متعدد 
روبرو بوده است نیز گفت: براساس گزارش پلیس راهور این محور جز نقاط 

پرحادثه خیر در تصادفات است.
بر  شورا  و  شهری  مدیریت  دادن  قرار  اولویت  به  اشاره  با  سلطانی  اکبر  علی 
ساماندهی کمربندی شیراز در لیست برنامه های کاری عنوان کرد: طی موافقت 
کیلومتر   18 ساماندهی  راهداری  با  تفاهم نامه  یک  ایجاد  و  شیراز  شهرداری 

برعهده شهرداری گذاشته شده است.
سایر  تکمیل  و  میثم  بلوار  دورگردان  و  تقاطع  احداث  با  کرد:  تصریح  وی 
تقاطع ها بزرگراه امام خمینی یا همان کمربندی جنوبی به شریان با کمترین 

مشکلات برای شهروندان مخصوصاً منطقه ۹ تبدیل می شود.

ناظر شورا در سطح منطقه ۹ با اشاره به کلنگ زنی 5 پروژه در سطح منطقه 
عنوان کرد: منطقه ۹ جز مناطق در حال توسعه است که اجرای این پروژه ها 

عدالت را ایجاد می کند.
آسفالت 1۰۰ کوچه خاکی و بهسازی معابر پیاده خیابان اصلی و ایجاد تحول در 

سطح منطقه از موارد دیگری بود که سلطانی به آن پرداخت.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز نیز در این مراسم با اشاره به سه 
عامل اصلی تصادف در کمربندی شیراز خاطرنشان کرد: توجه نکردن به جلو، 
تجاوز از سرعت و توانایی کنترل خودرو در اثر سرعت غیرمطمئن از جمله 

این عوامل است.
محور،  این  در  اجرایی  اقدامات  بعضی  به  اشاره  با  شیرازی،  شهدوست  هادی 
هزار  یک  رانندگی،  و  راهنمایی  تابلوی  هزار  دو  کمربندی  محور  در  افزود: 
تخلف  ثبت  و  تصویری  پایش  سامانه  هشت  مسیر،  راهنمای  تابلو  مترمربع 

سرعت و 15 سامانه نظارت تصویری نصب خواهد شد.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز با تاکید بر اینکه 1۹ نقطه اتصال به 
کمربندی توسط مناطق ۴، 5 و ۹ شهرداری اصلاح خواهد شد، افزود: مجموعه 
اقداماتی که توسط حوزه معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری در حال انجام 

است، 1۰۰ میلیارد تومان است.
شهدوست  شیرازی با بیان اینکه سال جاری سال وقوع اتفاقات بزرگ در این 
حوزه است، تصریح کرد: خرید بیش از 5۰۰ دستگاه اتوبوس و 75 میدل باس، 
هوشمندسازی  شیراز،  کلان شهر  غرب  شمال  بی آرتی  خط  اجرای  و  ون   ۴5
پارکینگ ها و برای نخستین بار در شهر شیراز مجهز شدن 2۰ تقاطع به سامانه 
تصویری ناظر تقاطع، اجرای سه پروژه هوشمندسازی LEZ و طرح زوج و فرد 
و طرح کنترل تردد خودروهای حمل بار از اقدامات حوزه حمل ونقل و ترافیک 

است که تا پایان سال جاری در سطح شهر اجرایی خواهد شد.
*بهره برداری از فاز یک مجتمع گردشگری کوهستان دراک است

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با بیان اینکه در دهمین گام جهش عمرانی 
کلان شهر شیراز پروژه های حوزه معاونت فنی و عمرانی در قالب بهره برداری 

از فاز یک مجتمع گردشگری کوهستان دراک است، اظهار کرد: این مجتمع 
تفریحی اقامتی کوهستان با همکاری سازمان سرمایه گذاری شهرداری شیراز و 

با اعتبار یک هزار میلیارد ریال اجرا خواهد شد.
محمد امین، ادامه داد: در این مجتمع اقامتی 32 واحدی فضاهایی برای گردش، 
در  پیاده روی  کیلومتری  نیم  و  یک  مسیر  یک  به  دسترسی  و  کافی شاپ 

ارتفاعات تعبیه شده است.
اینکه عملیات ساماندهی و  به  اشاره  با  معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز 
بهسازی کمربندی جنوب شیراز با همکاری معاونت حمل ونقل و ترافیک آغاز 
انجام  بلندمدت  و  برنامه کوتاه مدت  دو  قالب  در  اقدام  این  است، گفت:  شده 

می شود.
امین تصریح کرد: یکی از مشکلات کمربندی آسفالت آن است که اصلاح 
آسفالت و خط کشی در اجرای خطوط ترافیکی انجام می شود و با توجه به اینکه 
کمربندی شهر شیراز امروز ایمنی ندارد، این موضوع موجب بروز تصادف های 
متعدد در این محور می شود که در راستای رفع این مشکلات اصلاح روشنایی 
از  دوربرگردان ها  ساماندهی  و  طولی  محدودکننده های  اجرای  اصلاح  معبر، 

اقدامات در دستور کار است.
آغاز عملیات اجرایی بهسازی بزرگراه امام خمینی )ره( با اعتبار هشت هزار و 
2۰۰ میلیارد ریال، افتتاح فاز 2 مجتمع گردشگری کوهستان )دراک( با اعتبار 
هزار میلیارد ریال، کلنگ زنی لوله گذاری 1۰ متری اول و دوم محله شیخ علی 
چوپان و تهیه و حمل و اجرای قیرپاشی و آسفالت با اعتبار 71.82 میلیارد ریال 
در منطقه 2 شهرداری شیراز، کلنگ زنی مسیل شهرک های جوادیه و پردیس با 
اعتبار ۹۰ میلیارد ریال در منطقه 6، کلنگ زنی آغاز عملیات اجرایی لوله گذاری 
پیاده روسازی  اتوبوسرانی،  قهرمانان و شهرک  میدان  ابتدای  یغمور،  پل شهید 
شهرک مدرس و بولوار امیرکبیر، احداث جداول سطح منطقه ۹، تکمیل بوستان 
ساحلی چنارراهدار و پروژه های محرومیت زدایی شامل )پیاده روسازی، احداث 
جداول جنوب شهرک مهدی آباد، پرتو رضوان( با اعتبار 5۴۰.21 میلیارد ریال 

در سطح منطقه ۹ از دیگر پروژه هایی بود که عملیات اجرایی آن آغاز شد.

در دهمین مرحله جهش عمرانی کلانشهر شیراز؛

شهردارکلان شهر شیراز:

استاندار فارس تاکید کرد؛

تصمیم گیری ها  قرمز  خط  را  مردم  غذایی  امنیت  فارس  استاندار 
عنوان کرد و خواستار شناسه دار کردن محصولات کشاورزی شد و 
گفت: اسلام به طعام و غذای مردم به دفعات تاکید کرده اما اقدامات 
می بایست  است؛  نبوده  تاکیدات  این  حد  در  مسئول،  دستگاه های 
برداشته  ایشان  و سلامت  مردم  نفع  به  پیشگیرانه  اقدامات  و  گام ها 

شود.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل روابط 
در  ایمانیه  هادی  محمد  فارس،  استانداری  بین الملل  امور  و  عمومی 
را  مردم  غذایی  امنیت  نباتی،  آفات  دفع  راهکارهای  بررسی  جلسه 
خط قرمز تصمیم گیری ها عنوان کرد و گفت: اسلام به طعام و غذای 
مردم به دفعات تاکید کرده اما اقدامات دستگاه های مسئول، در حد 
این تاکیدات نبوده است؛ می بایست گام ها و اقدامات پیشگیرانه به 

نفع مردم و سلامت ایشان برداشته شود.
تا پایان  افزود: جهاد کشاورزی استان موظف است  استاندار فارس 
را  اصلی  محصول  هشت  مزارع  ظرفیت  از  قسمتی  جاری،  سال 
شناسه دار کند؛ کشاورزان می توانند به صورت داوطلبانه برای شرکت 

در این طرح همکاری نمایند.
وی، بر تدوین بسته های حمایتی و تشویقی برای مشارکت کنندگان 
در این طرح تاکید کرد و گفت: با همکاری همه نهادهای اجرایی و 
استفاده از ظرفیت شهرداری ها، فرمانداری ها و سازمان صدا و سیما، 
برای تولیدکنندگان محصولات ارگانیک بسته های تشویقی تدوین و 

از ایشان حمایت خواهد شد.

گفت:  و  کرد  اشاره  نیز  داروخانه ها  در  سموم  فروش  به  ایمانیه 
بدون  ضدآفات  سموم  فروش  می بایست  ماه   3 مدت  طی  حداکثر 
بسترهای  بر  نسخه ها  می بایست  شود؛  ممنوع  استان  سطح  در  نسخه 
پزشکی  علوم  دانشگاه  تجربه  از  می توان  شود.  نوشته  الکترونیکی 

شیراز در این زمینه استفاده گردد.
کشاورزی  سموم  تولیدکننده  کارخانه های  کرد:  تصریح  وی 
با نظارت سازمان جهاد کشاورزی و  می بایست محصولات خود را 
سایر دستگاه ها و نهادهای ذی ربط توزیع کرده و به فروش برسانند.

نماینده عالی دولت در فارس خواستار هم افزایی دستگاه های مسئول 
تلاش  افزود:  و  شد  سازمان ها  اختیار  در  تجهیزات  از  استفاده  برای 
می شود تا اعتبار مورد نیاز برای تأمین تجهیزات آزمایشگاهی، برای 
تکمیل تجهیزات موجود در آزمایشگاه مرجع غذا و داروی دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز با مشارکت 5۰ درصدی وزارت بهداشت، درمان 

و آموزش پزشکی و وزارت جهاد کشاورزی تأمین شود.

معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان فارس:

ارتقای سطح دانش و مهارت عملیاتی 
امدادگران و نجاتگران یکی از اولویت هاست

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق 

استان فارس:

استان فارسی های خوش مصرف
122 میلیارد ریال پاداش صرفه جویی 

گرفتند

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد؛

گفت:  فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  باغبانی  امور  مدیر   
درصد   25 امسال  فارس  استان  باغات  از  تابستانی  میوه های  برداشت 

افزایش داشته است.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی استان فارس پاکاری افزود: تاکنون بیش از 1۰۰ هزار تن 
انواع مختلف میوه های هسته دار شامل هلو، شلیل، شفتالو، زردآلو، آلو 
گیلاس، آلبالو و گوجه باغی از ۹ هزار هکتار باغات فارس برداشت 
افزایش  موجب  امسال  سرمازدگی  کاهش  وی  گفته  است.به  شده 

برداشت میوه های تابستانی در فارس شده است.

مدیر امور باغی استان فارس گفت: به طورکلی مهم ترین مناطق تولید 
انواع میوه های هسته دار در استان فارس، شهرستان های سپیدان، بوانات، 
سرچهان، آباده، خرم بید، اقلید، شیراز، کوار، داراب و استهبان است.

و  گیلاس  باغی،  گوجه  مانند  محصولات  سایر  کرد:  اضافه  پاکاری 
آلبالو نیز به صورت مخلوط با سایر درختان یا در حاشیه باغ های اصلی 

برداشت می شود.
استان  مهم  اضافه کرد: دیگر محصول  فارس  استان  باغی  امور  مدیر 
استهبان،  اقلید،  آباده،  شهرستان های  در  که  است  قیسی  زردآلوی 

شیراز، سپیدان، مرودشت و جهرم تولید می شود.


